資料利用申込書
　　　　　　図書館長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所

	電話

	メール

	当日利用ではない場合の連絡先となりますので、正確に記入願います。

標記について申し込みます。
利用に当たっては利用条件を守ります。
利用条件:
1. 利用できるのは中学生以上とする。ただし、保護者又は引率責任者の同伴の場合は、学齢児童又は小学校就学前の子どもも利用できる。
2. 閲覧室内でのみの利用を認める。したがって貸出はできない。
3. 利用時間は、図書館の開館時間とする。
4. 保存状態・利用目的等により、利用に適さないと職員が判断した資料は利用できない。
5. 当日利用の場合、別の予約がある場合は利用できないことがある。
6. 利用に当たっては資料の保存の目的を理解し、丁寧に取り扱うこととする。また、万一破損・汚損・紛失が生じた場合は、届け出て弁償する。
7. 保存状態により複写ができる場合がある。(別途申込み要)

	利用希望日時
	□　当日

	□　予約１　　　　年　　月　　日

	　　予約２　　　　年　　月　　日

	利用目的

	資料名
(請求記号)